
Zarządzenie Nr 1338(60)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 5 marca 2018 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2018 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1338(60)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 5 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 3 000,00298 000,00 301 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 9 822,003 917 423,00 3 927 245,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 822,00 699 761,00689 939,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 9 822,00 9 822,00

358 345 864,00 358 358 686,0012 822,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1318(60)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 5 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0017 960 622,00 17 960 622,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 17 108 088,0017 108 088,00

4260 Zakup energii 3 855 000,00 - 3 000,00 3 852 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 800 000,0019 069 807,00 19 869 807,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800 000,00 1 148 170,00348 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 170,00 800 000,00 1 046 170,00

758 Różne rozliczenia - 800 000,003 534 705,00 2 734 705,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 800 000,00 2 727 705,003 527 705,00

4810 Rezerwy 3 477 705,00 - 800 000,00 2 677 705,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,002 470 440,00 2 473 440,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 141 020,00138 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 375,00 2 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 411,00 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,00 58,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 156,00 156,00

852 Pomoc społeczna 9 822,0023 240 233,00 23 250 055,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 3 126 204,002 876 204,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 876 204,00 250 000,00 3 126 204,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 500,00 1 421 472,001 413 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 673,00 7 500,00 169 173,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 822,00 6 556 154,006 530 332,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 822,00 9 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 535,00 16 000,00 172 535,00



BeSTia
Strona 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 273 500,00 1 307 700,001 581 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 579 436,00 - 273 500,00 1 305 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0021 086 745,00 21 086 745,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 818 000,002 818 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 806 000,00 7 000,00 2 813 000,00

356 345 864,00 356 358 686,0012 822,00Razem:


